

献立	食品名	アレルギーの原因物質						
		鶏卵	大豆	牛乳	小麦	落花生	えび	かに
五目炊きごはみ	しょうゆ	×	○	×	○	×	×	×
みそ汁	切りふ(小)	×	×	×	○	×	×	×
	みそ	×	○	×	×	×	×	×